否 0

17,5

07.1

1

11.6

16,2

71.7

4

100

2023

年 12

月

是 是
不适

用

不适

用

不适

用
否

年产

4 万

吨对

氨基

苯酚

项目

生产

建设
是

向特

定对

象发

行股

票

2017

年 12

月 28

日

否 0

39,5

75.8

9

4,66

9.28

37,6

22.7

5

100

2023

年 8

月

是 是
不适

用

不适

用

不适

用
否

   2023 年年度报告

62 / 241

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

   2023 年年度报告

63 / 241

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份
1,217,276  0.19   486,911

-

1,704,187
-1,217,276 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股
1,217,276 0.19   486,911

-

1,704,187
-1,217,276 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 649,038,113 99.81   259,615,245 1,615,987 261,231,232 910,269,345 100

1、人民币普通股 649,038,113 99.81   259,615,245 1,615,987 261,231,232 910,269,345 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 650,255,389 100   260,102,156 -88,200 260,013,956 910,269,345 100

   2023 年年度报告

64 / 241

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2023年 7 月 4日，完成《2022年度利润分配及转增股本》公告，本次权益分配实施

前的公司总股本 650,255,389 股为基数，每股派发现金红利 1元（含税），以资本公积金向全体

股东每股转增 0.4股，共计派发现金红利 650,255,389 元，转增 260,102,156 股，本次分配后总

股本为 910,357,545股。

公司于 2023年 11月 13日回购注销了 2名已离职激励对象获售的 88,200 股限制性股票。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司因回购注销部分激励对象的其已获授权但尚未解除限售的限制性股票，注销

普通股份合计 88,200 股，占公司总股份数 0.009%，对公司的主要财务指标基本不产生影响。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:万股

股东名